Бобышки
Технические характеристики
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

приборов на технологическом
оборудовании и коммуникациях.
Пример записи условного обозначения
Пример записи условного обозначения
1 2 3 4 5
Бобышка 1 2
8
3
2
М20х
1,5
А
Бобышка прямая для установки защитных гильз перпендикулярно в трубопровод (1), с внешним
диаметром 28 мм, длиной 32 мм, внутренней резьбой М20х1,5, из стали 20 (А).
1 2 3 4 5
Бобышка 3 3
8
5
0
М27
х2
13Х
ФА
Бобышка прямая для установки термопреобразователей перпендикулярно в трубопровод
(3), с внешним диаметром 38 мм, длиной 50 мм, внутренней резьбой М27х2, из стали
13ХФА.
Параметр Возможные значения
1 Тип исполнения 1 – прямая для установки
защитных гильз
перпендикулярно в трубопровод
(с уплотнительной канавкой, с
шейкой под приварку);
2 - со скосом для установки
защитных гильз под углом в
трубопровод (с уплотнительной
канавкой);
3 – прямая для установки
термопреобразователей
перпендикулярно в трубопровод
(с уплотнительной канавкой, с
шейкой под приварку);
4 – со скосом для установки
термопреобразователей под
углом в трубопровод (с
уплотнительной канавкой);
11 - прямая для установки
защитных гильз
перпендикулярно в трубопровод
(с уплотнительной канавкой);
13 - прямая для установки
термопреобразователей
перпендикулярно в трубопровод
(с уплотнительной канавкой);
31 - прямая для установки
защитных гильз
перпендикулярно в трубопровод
(с уплотнительной канавкой
ГОСТ 22526);
32 - со скосом для установки
защитных гильз под углом в
трубопровод (с уплотнительной
канавкой ГОСТ 22526);
33 - прямая для установки
защитных гильз
перпендикулярно в трубопровод
(с уплотнительной канавкой
ГОСТ 22526, с шейкой под
приварку);
41 - прямая для установки
защитных гильз
перпендикулярно в трубопровод
(с уплотнительной канавкой ОСТ
26.260.460);
42 - со скосом для установки